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Stiftelsen Lotten Westergrens barnhemsfond Org.nr 885000-8536
Stiftelse ID: 711114

FORVALTNINGSBERATTELSE

Forvaltaren Gavle kommun far harmed avlamna arsredovisning for rakenskapsaret 2022.

VERKSAMHETEN

Allméint om verksamheten

Stiftelsens formogenhet understiger 10 prisbasbelopp och behdver ej skriva forvaltningsberattelse. Stiftelsen
har sitt sate i Gavle.

Stiftelsens féormogenhet &r placerad gemensamt med andra stiftelser i syfte att uppna basta mojliga
kapitalforvaltning. Den gemensamma férvaltningen bendamnes Gavle kommuns donationsstiftelser och de
ingaende tillgdngarna ar saledes samagda av samtliga ingaende stiftelser.

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.
Samforvaltningen bestar av 144 952,237 andelar varav stiftelsen dger 111,263 andelar. Vid

samférvaltningens borjan 2007-01-01 var vardet per andel 1 000,00 kr. Vid rakenskapsarets utgang uppgick
vardet per andel till 1 498,24 kr (1 819,91 kr).

Ett sarskilt arssammandrag har upprattats éver Gavle kommuns donationsstiftelser.

Frédmjande av dndamadlet
Stiftelsen har framjat andamalet genom att bevilja 5 495 kr i stipendier.
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FLERARSOVERSIKT
Ar

Stiftelsens intakter
Forvaltningsresultat
Arets resultat

Eget kapital
Formogenhet

Fritt eget kapital
Beviljade medel

Samforvaltningens formogenhet ar i huvudsak placerad i vardepapper och uppgick 2022-12-31 till

2022

6 595
5638
5375
160 513
172 022
4759
5495

(marknadsvarden) 217 173 726 kr (263 118 096 kr).

| 6vrigt hanvisas till nedanstaende resultat- och balansrdkningar med tillhérande noter.
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2021

6 390
5495
13 666
160 640
207 671
5180

4 898

2020

5830
4 898
8127
151 879
177 205
5133
2741
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2019

4100
3426
11 601
146 568
166 330
3466
3061

2018

4241
3826
6314
138 027
146 358
3443
3401
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RESULTATRAKNING

Stiftelsens intdkter
Utdelningar

Ranteintakter

Ovriga finansiella intdkter
Summa stiftelsens intdkter

Stiftelsens kostnader
Ovriga externa kostnader
Summa stiftelsens kostnader

Férvaltningsresultat

Finansella poster

Realisationsresultat fran ovriga finansiella tillgangar

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat
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2022-01-01 2021-01-01

Not --2022-12-31 --2021-12-31
3 669 3634

2 2185 2049
3 740 707
6 595 6 390

4 -957 -896
-957 -896

5638 5495

-263 8172

-263 8172

5375 13 666

5375 13 666
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar

Andra langfristiga vardepappersinnehav
Summa finansiella anldggningstillgdngar

Summa anlédggningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Bundet eget kapital vid rakenskapsarets borjan
Fordandringar av bundet eget kapital

Bundet eget kapital vid rékenskapsdrets slut

Fritt eget kapital

Fritt eget kapital vid rakenskapsarets bérjan
Forandringar av fritt eget kapital

Beviljade och aterforda anslag

Arets resultat

Fritt eget kapital vid réikenskapsdrets slut

Summa eget kapital
Kortfristiga skulder
Ovriga skulder

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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Not 2022-12-31 2021-12-31
5 168 340 165 078
168 340 165 078
168 340 165 078
168 340 165 078
6
155 460 146 746
294 8714
155753 155 460
5180 5133
-301 -8721
-5 495 -4 898
5375 13 666
4759 5180
160513 160 640
7827 4438
7 827 4438
168 340 165 078
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Stiftelsen Lotten Westergrens barnhemsfond Org.nr 885000-8536
Stiftelse ID: 711114

NOTER

Not1l Redovisningsprinciper

Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allméanna rad BFNAR
2016:10 om arsredovisning i mindre foretag (K2). Tillampade principer ar oférandrade fran

foregaende ar.

Stiftelsens formogenhet definieras som vardepapper upptagna till marknadsvarde, 6vriga tillgangar upptagna till
bokfort varde minskat med skulder.

Ldngfristiga véirdepappersinnehav

Till foljd av att en stiftelse som ingar i en samforvaltning dger en del av formogenheten som motsvarar dess
andelstal, och inte specifika innehav i samforvaltningen, samt att andelstalen fordndras forsta dagen pa det nya
rékenskapsaret, avviker ingdende balans fran utgaende balans foregaende ar.

Omrdkningsdifferens

Omrakningsdifferensen redovisas i noten till eget kapital under posten ackumulerat realisationsresultat och
bendamns "Férandring omrakningsdifferens samforvaltning". Omrakningsdifferensen ar en konsekvens av att
berdkningsunderlaget for stiftelsernas andel i samférvaltningen baseras pa marknadsvarden, att stiftelsespecifika
poster finns och att andelstalen forandras forsta dagen pa det nya rékenskapsaret.

Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt eget kapital. Bundet eget kapital bestar av stiftelsekapital och ackumulerat
realisationsresultat. Fritt eget kapital bestar av balanserade medel och arets resultat justerat for omféringar mot
bundet eget kapital.

Mot bundet eget kapital fors den del av arets resultat som avser realisationsresultat, eventuell nedskrivning och
det belopp som enligt stadgar/beslut ska kapitaliseras.

2022-12-31 2021-12-31
Not2 Rinteintakter

Rantor, obligationer 2180 2 049
Rantor, bank 5 -
2185 2049

Not 3  Ovriga finansiella intikter
Distributionsersattningar etc 740 707
740 707

Not4 Ovriga externa kostnader
Externa kostnader, gemensamma 757 696
Externa kostnader, stiftelsens egna 200 200
957 896
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Not5 Andra langfristiga vardepappersinnehav
Ingdende anskaffningsvarde

Investering

Forsaljning

Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgaende bokfort virde

Realisationsvinster
Realisationsforluster

Aktiefonder
Anskaffningsvarde
Marknadsvarde

Rantefonder
Anskaffningsvarde
Marknadsvarde

Summa anskaffningsvarde
Summa bokfértviarde
Summa marknadsvirde
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165 098 156 303
7343 17 488
-4 101 -8 713
168 340 165 078
168 340 165 078
83 8172

-346 -

68 619 62721
94 002 116 457
99722 102 358
85 822 95 628
168 340 165 078
168 340 165 078
179 824 212 085
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NOTER 2022-12-31

Org.nr 885000-8536
Stiftelse ID: 711114

Not 6 Eget kapital Bundet eget kapital Fritt eget kapital

Stiftelsekapital Ackumulerat Balanserade
realisationsresultat medel

Eget kapital vid rékenskapsarets borjan 107 053 48 407 5180

Forandring av omrdkningsdifferens samforvaltning -7

Beviljade anslag -5 495

Arets resultat 5375

Omféring inom eget kapital

Kapitalavsattning 564 -564

Arets realisationsresultat -263 263

Eget kapital vid rakenskapsarets slut 107 617 48 137 4759

Summa bundet /fritt eget kapital 155 753 4759

Arsredovisningen har uppréttats den dag som framgar av vara underskrifter

Asa Wiklund Lang, Katarina Stistrup,
Kommunstyrelsens ordférande Forvaltningschef
kommunledningskontoret

Var revisionsberattelse har lamnats

Margareta Sandberg Arne Ovrelid

Auktoriserad revisor
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Stiftelsen Lotten Westergrens barnhemsfond Org.nr 885000-8536
Stiftelse ID: 711114

FORVALTNINGSBERATTELSE

Forvaltaren Gavle kommun far harmed avlamna arsredovisning for rakenskapsaret 2022.

VERKSAMHETEN

Allméint om verksamheten

Stiftelsens formogenhet understiger 10 prisbasbelopp och behdver ej skriva forvaltningsberattelse. Stiftelsen
har sitt sate i Gavle.

Stiftelsens féormogenhet &r placerad gemensamt med andra stiftelser i syfte att uppna basta mojliga
kapitalforvaltning. Den gemensamma férvaltningen bendamnes Gavle kommuns donationsstiftelser och de
ingaende tillgdngarna ar saledes samagda av samtliga ingaende stiftelser.

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.
Samforvaltningen bestar av 144 952,237 andelar varav stiftelsen dger 111,263 andelar. Vid

samférvaltningens borjan 2007-01-01 var vardet per andel 1 000,00 kr. Vid rakenskapsarets utgang uppgick
vardet per andel till 1 498,24 kr (1 819,91 kr).

Ett sarskilt arssammandrag har upprattats éver Gavle kommuns donationsstiftelser.

Frédmjande av dndamadlet
Stiftelsen har framjat andamalet genom att bevilja 5 495 kr i stipendier.







Stiftelsen Lotten Westergrens barnhemsfond

FLERARSOVERSIKT
Ar

Stiftelsens intakter
Forvaltningsresultat
Arets resultat

Eget kapital
Formogenhet

Fritt eget kapital
Beviljade medel

Samforvaltningens formogenhet ar i huvudsak placerad i vardepapper och uppgick 2022-12-31 till

2022

6 595
5638
5375
160 513
172 022
4759
5495

(marknadsvarden) 217 173 726 kr (263 118 096 kr).

| 6vrigt hanvisas till nedanstaende resultat- och balansrdkningar med tillhérande noter.

2021

6 390
5495
13 666
160 640
207 671
5180

4 898

2020

5830
4 898
8127
151 879
177 205
5133
2741
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2019

4100
3426
11 601
146 568
166 330
3466
3061

2018

4241
3826
6314
138 027
146 358
3443
3401
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RESULTATRAKNING

Stiftelsens intdkter
Utdelningar

Ranteintakter

Ovriga finansiella intdkter
Summa stiftelsens intdkter

Stiftelsens kostnader
Ovriga externa kostnader
Summa stiftelsens kostnader

Férvaltningsresultat

Finansella poster

Realisationsresultat fran ovriga finansiella tillgangar

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat
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2022-01-01 2021-01-01

Not --2022-12-31 --2021-12-31
3 669 3634

2 2185 2049
3 740 707
6 595 6 390

4 -957 -896
-957 -896

5638 5495

-263 8172

-263 8172

5375 13 666

5375 13 666
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar

Andra langfristiga vardepappersinnehav
Summa finansiella anldggningstillgdngar

Summa anlédggningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Bundet eget kapital vid rakenskapsarets borjan
Fordandringar av bundet eget kapital

Bundet eget kapital vid rékenskapsdrets slut

Fritt eget kapital

Fritt eget kapital vid rakenskapsarets bérjan
Forandringar av fritt eget kapital

Beviljade och aterforda anslag

Arets resultat

Fritt eget kapital vid réikenskapsdrets slut

Summa eget kapital
Kortfristiga skulder
Ovriga skulder

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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Not 2022-12-31 2021-12-31
5 168 340 165 078
168 340 165 078
168 340 165 078
168 340 165 078
6
155 460 146 746
294 8714
155753 155 460
5180 5133
-301 -8721
-5 495 -4 898
5375 13 666
4759 5180
160513 160 640
7827 4438
7 827 4438
168 340 165 078







Stiftelsen Lotten Westergrens barnhemsfond Org.nr 885000-8536
Stiftelse ID: 711114

NOTER

Not1l Redovisningsprinciper

Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allméanna rad BFNAR
2016:10 om arsredovisning i mindre foretag (K2). Tillampade principer ar oférandrade fran

foregaende ar.

Stiftelsens formogenhet definieras som vardepapper upptagna till marknadsvarde, 6vriga tillgangar upptagna till
bokfort varde minskat med skulder.

Ldngfristiga véirdepappersinnehav

Till foljd av att en stiftelse som ingar i en samforvaltning dger en del av formogenheten som motsvarar dess
andelstal, och inte specifika innehav i samforvaltningen, samt att andelstalen fordndras forsta dagen pa det nya
rékenskapsaret, avviker ingdende balans fran utgaende balans foregaende ar.

Omrdkningsdifferens

Omrakningsdifferensen redovisas i noten till eget kapital under posten ackumulerat realisationsresultat och
bendamns "Férandring omrakningsdifferens samforvaltning". Omrakningsdifferensen ar en konsekvens av att
berdkningsunderlaget for stiftelsernas andel i samférvaltningen baseras pa marknadsvarden, att stiftelsespecifika
poster finns och att andelstalen forandras forsta dagen pa det nya rékenskapsaret.

Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt eget kapital. Bundet eget kapital bestar av stiftelsekapital och ackumulerat
realisationsresultat. Fritt eget kapital bestar av balanserade medel och arets resultat justerat for omféringar mot
bundet eget kapital.

Mot bundet eget kapital fors den del av arets resultat som avser realisationsresultat, eventuell nedskrivning och
det belopp som enligt stadgar/beslut ska kapitaliseras.

2022-12-31 2021-12-31
Not2 Rinteintakter

Rantor, obligationer 2180 2 049
Rantor, bank 5 -
2185 2049

Not 3  Ovriga finansiella intikter
Distributionsersattningar etc 740 707
740 707

Not4 Ovriga externa kostnader
Externa kostnader, gemensamma 757 696
Externa kostnader, stiftelsens egna 200 200
957 896
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Not5 Andra langfristiga vardepappersinnehav
Ingdende anskaffningsvarde

Investering

Forsaljning

Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgaende bokfort virde

Realisationsvinster
Realisationsforluster

Aktiefonder
Anskaffningsvarde
Marknadsvarde

Rantefonder
Anskaffningsvarde
Marknadsvarde

Summa anskaffningsvarde
Summa bokfértviarde
Summa marknadsvirde
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165 098 156 303
7343 17 488
-4 101 -8 713
168 340 165 078
168 340 165 078
83 8172

-346 -

68 619 62721
94 002 116 457
99722 102 358
85 822 95 628
168 340 165 078
168 340 165 078
179 824 212 085







Stiftelsen Lotten Westergrens barnhemsfond

NOTER 2022-12-31

Org.nr 885000-8536
Stiftelse ID: 711114

Not 6 Eget kapital Bundet eget kapital Fritt eget kapital

Stiftelsekapital Ackumulerat Balanserade
realisationsresultat medel

Eget kapital vid rékenskapsarets borjan 107 053 48 407 5180

Forandring av omrdkningsdifferens samforvaltning -7

Beviljade anslag -5 495

Arets resultat 5375

Omféring inom eget kapital

Kapitalavsattning 564 -564

Arets realisationsresultat -263 263

Eget kapital vid rakenskapsarets slut 107 617 48 137 4759

Summa bundet /fritt eget kapital 155 753 4759

Arsredovisningen har uppréttats den dag som framgar av vara underskrifter

Asa Wiklund Lang, Katarina Stistrup,
Kommunstyrelsens ordférande Forvaltningschef
kommunledningskontoret

Var revisionsberattelse har lamnats

Margareta Sandberg Arne Ovrelid

Auktoriserad revisor
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